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Varpa-Looms Oy:n 
myymälä, Elimäki

Kevätretkemme ensimmäinen pysähdys 
oli Elimäellä, tutustuimme Varpa-Looms 
Oy:n tiloihin. Varpa-Looms Oy:stä 
Marjatta Hirvi kertoi, että keskittyvät 
Mallikerta-lehden toimittamiseen. Lehden 
virkkausmallit innostivat retkeläisiä siinä 
määrin, että kassalle muodostui pitkä 
jono.  Matkalla olimme jo aloittaneet 
patalappujen virkkaus-”projektin”, 
kansainväliseen neulontapäivään 
(12.6.2010 Esplandin puistossa).  



Lappeenrantaan saavuimme puolilta päivin, ja 
siellä ohjelma jatkui kävelyllä linnoitusalueella 
raittiissa kevätsäässä. Kaupungin matkailuopas 
Raili Leino kertoi värikkäästi ja kiinnostavasti 
alueen historiasta. Nautimme hyvät kahvit kahvila 
Majurskassa ja tutustuimme käsityöpuoteihin.

Lounaan nautimme Wanha Makasiini ravintolassa 
linnoitusalueella, jonka jälkeen lähdimme kävellen 
kohti seuraavaa kohdetta Tasihinin kauppiastaloa.

Lappeenrannan linnoitus

Linnoitus on Lappeenrannan 
perustamispaikka, joka Saimaaseen 
työntyvällä niemellään on vuosisatojen 
aikana nähnyt monenlaista elämää. 
Keskiajan vilkasta markkinapaikan 
tunnelmaa talonpoikineen ja Viipurin 
kauppiaineen, sotaisaa rajakaupungin 
elämää Ruotsi-Suomen ja Venäjän rajalla, 
naisvankeja kehruuhuoneellaan.



Lappeenrannassa historiallisessa Tasihinin kauppiastalossa 1800-luvun alkupuolella rakennetut ja vuosina 
2006 - 2007 täysin peruskorjatut kauppiastalon rakennukset ovat osa valtakunnallisestikin arvokasta 
rakennettua ympäristöä. Nykyisin Tasihinin talossa toimii Taito Etelä-Karjala.   
 
Taito Etelä-Karjala järjestämässä työpajassa valmistemme Ruusu –rannekkeet.  Kuvio on Tasihinin talon 
tapetista.  Työskentelyn lomassa nautimme kahvit viipurinrinkelien kera. 

Patalappuja tehtiin aina kun oli hetki 
aikaa istahtaa... niitä valmistuikin 
matkan aikana yhteensä 38 kpl, kiitos 
kaikille osallistujille!

Apulaismatkajohtaja Juuso 7 v. 
sormivirkkasi matonkudetta matkan 
aikana 13 metriä.

Tasihinin kauppiastalo -  Taito Etelä- Karjala


